
Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2018. február 22-én tartott soros ülésének jegyzőkönyvéből.

46      / 2018 .      (II.22.) határozat  
az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállításról szóló közszolgáltatási 
szerződés módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kunszenti 
Kft.-vel (székhely:  5440 Kunszentmárton, Petőfi Sándor utca 12, képviseli:  Kiss B. József 
ügyvezető)  2012.  augusztus  17.  napján  kelt  közszolgáltatási  szerződés  időtartamának  a 
személyszállítási szolgáltatásról szóló 2012. évi XLI. törvény 24. § (4) bekezdés d) pontja és 
az  (5)  bekezdése  alapján  2018.  április  1.  napjától  kezdődő  hatállyal  az  új  közszolgáltató 
kiválasztásáig, de legfeljebb két évig terjedő módosításához hozzájárul.

A Képviselő-testület  a  közszolgáltatási  szerződés  1.  (menetrend)  és  5.  (viteldíjak)  számú 
mellékleteinek közös megegyezéssel, 2018. április 1. napjától kezdődő hatályú módosítását 
fogadja el.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  mellékletét  képező  a 
közszolgáltatási szerződés 3. számú módosításának aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila – polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- KKÖH Műszaki, Vagyongazdálkodási és Pályázatkezelő Osztálya.
- KKÖH Pénzügyi Osztálya 
- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 
- Kunszenti Kft. 5440 Kunszentmárton Petőfi u. 12. 

 

k.m.f

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2018. február 23.

Mihályi Ferenc



KÖZSZOLGÁLTATÁSI  SZERZŐDÉS 
3.  SZÁMÚ  MÓDOSÍTÁSA

amely létrejött egyrészről 

KUNSZENTMÁRTON VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
Székhely: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.
Adószám: 15732949-2-16
Törzsszám: 732954
Statisztikai szám: 15732949-8411-321-16
Bankszámlaszám: 11745042-15409890
Képviseli: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
a továbbiakban: Önkormányzat, másrészről pedig

KUNSZENTI Kft.
Cégjegyzékszám: 16-09-010921
Székhely: 5440 Kunszentmárton, Petőfi Sándor utca 12.
Központi ügyintézés helye: 9700 Szombathely, Szűrcsapó utca 23.
Adószám: 13481623-2-16
Bankszámlaszám: 11745176-20004817
Képviseli: Kiss B. József ügyvezető
a továbbiakban: Szolgáltató között

az alulírott napon az alábbi feltételek szerint:

1./ Szerződő  felek  Kunszentmártonban,  2012.  augusztus  17.  napján  közszolgáltatási 
szerződést kötöttek Kunszentmárton város közigazgatási területén a helyi menetrend szerinti 
autóbuszos személyszállítás biztosítása érdekében. 

2./ Szerződő  felek  a  közszolgáltatási  szerződést  Kunszentmárton  Város  Képviselő-
testületének 46/2018.(II.22.) számú határozatában kapott felhatalmazás figyelembevételével 
közös megegyezéssel, 2018. április 1-ei hatállyal az alábbiak szerint módosítják:

2.1./ A közszolgáltatási szerződés 1., I/2. pontjában szereplő időtartamát, a személyszállítási 
szolgáltatásról szóló 2012. évi XLI. törvény 24. § (4) bekezdés d) pontja és az (5) bekezdése 
alapján  2018.  április  1.  napjától  kezdődő hatállyal  az  új  közszolgáltató  kiválasztásáig,  de 
legfeljebb két évre meghosszabbítják.

2.2./ A közszolgáltatási szerződés 1. számú mellékletét  hatályon kívül helyezik és helyette 
jelen szerződés 1. számú mellékletét fogadják el új menetrendnek. Az új menetrend hatályba 
lépésének kezdő napja 2018. április 1. napja.

2.3./ A közszolgáltatási szerződés 5. számú mellékletét  hatályon kívül helyezik és helyette 
jelen  szerződés  2.  számú,  viteldíjakat  megállapító  mellékletét  fogadják  el.  Az  módosított 
díjakat 2018. április 1. napjától lehet alkalmazni.

Jogügyletet kötő felek ezt a közszolgáltatási szerződés-módosítást az eredeti szerződés többi 
rendelkezésének változatlanul hagyása mellett elolvasás és megértés után, mint akaratukkal 
mindenben egyezőt sajátkezűleg írták alá. 
Kelt: Kunszentmárton, 2018. február

__________________________________ _____________________
Kunszentmárton Város Önkormányzata Kunszenti Kft.
képviseli:Wenner-Várkonyi Attila képviseli: Kiss B. József
polgármester ügyvezető



1. számú melléklet

HELYI AUTÓBUSZ MENETREND
KUNSZENTMÁRTON

érvényes: 2018. április 1.



 
HÉTFŐ – SZOMBAT

Szentesi út → Kungyalu

Tanítási napokon

Megállóhely Deák F. 
utcai iskola

Autóbusz 
pályaudvar

Vasút 
állomás

Öcsödi 
utca

Széchenyi 
lakótelepi Iskola

Hídfő Kungyalu

Indulási idő 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.20 16.40

HELYI AUTÓBUSZ MENETREND
KUNSZENTMÁRTON
érvényes: 2018. április 1-től

Téglagyár 5.15 --- 7.25 --- 9.04 --- 13.12 --- --- 21.25

Nagy Lajos király útja 5.20 6.34 7.31 --- 9.09 11.00 13.15 15.28 15.54 21.29

Epreskert 5.22 6.36 7.33 --- 9.11 11.02 13.17 15.29 15.56 21.31

Bercsényi utca 5.24 6.38 7.35 --- 9.13 11.04 13.19 15.30 15.58 21.33

Karmeliták 5.26 6.40 7.37 --- 9.15 11.06 13.21 15.32 16.00 21.35

Mátyás Király út 5.28 6.42 7.39 7.47 9.17 11.08 13.22 15.34 16.02 21.37

Köztársaság tér 5.30 6.44 7.41 7.49 9.19 11.10 13.24 15.36 16.04 21.39

Autóbusz
pályaudvar 5.32 6.46 7.43 --- 9.21 --- 13.26 --- 16.06 21.41

Vasútállomás 5.34 6.47 7.45 --- 9.23 --- 13.28 --- 16.08 21.42

Öcsödi út 5.36 --- --- --- 9.25 --- 13.30 --- --- 21.43

Vég utca 5.38 --- --- --- 9.27 --- --- --- --- ---

Ipari park
(Hungaria) 5.40 --- --- --- --- --- 13.32 --- --- 21.45

Hídfő --- --- --- 7.51 --- 11.12 --- 15.38 16.10 ---

Tiszakürti út 6. 
(Albatrosz) 5.45 6.55 --- --- --- --- --- 15.40 --- ---

Kungyalu --- --- --- 8.11 --- 11.32 --- --- 16.30 ---



HÉTFŐ – SZOMBAT

 Kungyalu → Szentesi út

Tanítási napokon

Megállóhely Kungyalu Hídfő Széchenyi 
ltp-i 

iskola

Öcsödi 
utca

Vasút 
állomás

Autóbusz 
pályaudvar

Köztársaság 
tér

Deák F. 
utcai iskola

Indulási idő 7.00 7.13 7.15 7.17 7.20 7.22 7.25 7.27

2. számú melléklet

A menetrend szerinti helyi autóbuszjáratok viteldíja
1. Menetjegy 1. Számú járatra 190,- Ft áfával, biztosítási díjjal

2. Menetjegy 2. Számú járatra 220,- Ft áfával, biztosítási díjjal

Kungyalu --- --- 7.16 8.13 --- --- --- 13.52 --- --- ---- --- ---

 Tiszakürti út 6. 
(Albatrosz) --- 6.55 --- --- --- --- --- 14.10 14.45 15.40 --- --- ---

Ipari park
(Hungaria) 6.15 --- --- --- --- --- --- 14.15 --- --- --- --- 22.15

Vég  utca --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 17.55 ---

Öcsödi út 6.17 --- --- --- --- --- --- 14.17 --- --- --- 17.57 22.17

Hídfő --- 6.57 7.32 8.33 --- --- --- --- 14.47 15.42 --- --- ---

Vasút állomás 6.19 7.00 7.35 8.36 10.22 12.38 13.00 14.19 14.50 15.45 16.00 18.00 22.19

Autóbusz
pályaudvar 6.21 7.02 7.36 8.38 10.24 12.39 13.02 14.21 14.52 15.46 16.02 18.02 22.21

Köztársaság tér 6.23 7.04 7.38 8.40 10.26 12.40 13-04 14.23 14.54 15.48 16.04 18.04 22.23

Mátyás király  út 6.25 7.06 --- 8.42 10.28 12.41 13.06 14.24 14.56 15.49 16.06 18.06 22.25

Karmeliták 6.27 7.08 --- 8.44 10.30 12.42 13.08 14.25 14.58 15.50 16.08 18.08 22.27

Bercsényi utca 6.29 --- --- --- --- 12.43 13.09 14.27 15.00 15.52 16.10 18.10 22.29

Epreskert 6.31 --- --- --- --- 12.44 13.10 14.29 15.02 15.53 --- 18.12 22.31

Nagy Lajos király 
útja 6.33 --- --- --- --- 12.45 13.11 14.31 15.04 15.55 --- 18.14 22.33

Téglagyár --- 7.17 --- 8.55 10:40 --- 13.12 --- --- --- 16.15 --- ---



3. Menetjegy 3. Számú járatra 140,- Ft áfával, biztosítási díjjal

4. Teljes árú havi bérlet 2900,- Ft áfával, biztosítási díjjal

5. Kedvezményes tanuló és 65 év alatti nyugdíjas havi bérlet 700,- Ft áfával, biztosítási díjjal

A menetdíjakról szóló tájékoztató az autóbuszokon és megállókban kerül kifüggesztésre.


